
Forno Canavese - 23/03/2025
50° TROFEO GIUSEPPE VAL

PARTENZA CADETTI/E

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 VENICE LORENZO IT 2010 CM A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.07.39

2 CONSOL MATTIA IT 2010 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.52

3 BERTOLIN SIMONE IT 2011 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.08.23
Totale atleti: 3

PARTENZA ALLIEVI/E

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 PERARDI SIMONE IT 2009 AM A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.54

2 BODOIRA MATTEO PIETRO IT 2009 AM TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.42.00

3 GAIOLA ALESSIA IT 2008 AF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.06
Totale atleti: 3

PARTENZA ADULTI - DISTANZA: 9300 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 PEPE FRANCESCO IT 2007 M1824 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.15

2 BOGGIO PAOLO IT 1989 M3539 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.33.14

3 NURRI CRISTIAN IT 1982 M4044 A140224 UISP STILE LIBERO 00.34.21

4 NICCO DAVIDE IT 1987 M3539 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.34.40

5 CABODI CLAUDIO IT 1982 M4044 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.34.44

6 PESCETTO PAOLO IT 1991 M2534 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.16

7 MOBILI KAMEN IT 1990 M3539 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.35.21

8 CORDERA SIMONE IT 1985 M4044 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.35.33

9 STERI CRISTIAN IT 1981 M4044 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.18

10 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO IT 1976 M4549 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.34

11 COGOTTI YURI IT 1997 M2534 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.45

12 PIGNOCCHINO ROSSANO IT 1976 M4549 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.37.00

13 BRACCO ALFONSO IT 1978 M4549 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.50

14 ARNOLETTI DANIELE IT 1975 M5054 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.57

15 GRISOLANO MARCO IT 1977 M4549 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.07

16 FRASCA RICCARDO IT 1988 M3539 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.14

17 TUDINI EMANUELE IT 1987 M3539 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.38.26

18 GIOVANNINI CLAUDIO IT 1973 M5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.32

19 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO IT 1990 M3539 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.37

20 AIMARO MASSIMO IT 1972 M5054 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.44

21 NICCO DANIELE IT 1983 M4044 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.38.50

22 CAVALIERI GIULIA SARA IT 2005 F1824 TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.39.01

23 GALLO MARCHIANDO MATTEO IT 1992 M2534 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.10

24 BOVE VINCENZO IT 1996 M2534 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 00.39.25

25 VERNA KRISTIAN GIANFRANCO IT 2001 M1824 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.29

26 FINOTTI IVAN IT 1975 M5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.30

27 EL KRYMY OMAR MA 1972 M5054 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.36

28 TABBIA AIMONETTO ANDREA IT 2007 M1824 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.55

29 TOMAINO SANDRO IT 1968 M5559 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.00

30 ANTONIETTI GABRIELE IT 1976 M4549 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.03

31 DE LAURI COSTANTINO IT 1965 M6064 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.08

32 PARADISO GIANFRANCO IT 1963 M6064 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.18

33 ORSO GIACONE RAFFAELE IT 2004 M1824 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.29

34 ARVAT ELISA IT 1988 F3539 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.30

35 VALLERO FABRIZIO IT 1971 M5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.32

36 PICATTO GIANLUCA IT 1970 M5559 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.42

37 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN IT 1977 M4549 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.00

38 PERONO GAROFFO DARIO IT 1985 M4044 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.06

39 CIPOLLETTI TIZIANO IT 1984 M4044 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.21

40 BERTOTTI GIUSEPPE IT 1974 M5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.42

41 REVIGLIO SILVIO IT 1965 M6064 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.41.53
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42 SAVANT LEVRA LAURA IT 1989 F3539 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.54

43 GAIOLA ROMANO IT 1969 M5559 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.20

44 LEONE ENRICO IT 1990 M3539 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.42.33

45 MANOLACHI IONUT IT 1981 M4044 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.42.44

46 ALBA GIACOMO IT 1978 M4549 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.48

47 MIRAGLIO MARCO IT 1977 M4549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.55

48 GIUDICI MARIO IT 1953 M7074 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.43.11

49 CATTANEO VITTORIO IT 1965 M6064 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.18

50 MEZZANO MARINO IT 1968 M5559 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.34

51 FALLETTI PIERO STEFANO IT 1970 M5559 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.39

52 GAGLIARDI ELENA IT 1978 F4549 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.43

53 BRACHET COTA PIERO IT 1975 M5054 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.53

54 VIT RENZO IT 1966 M5559 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.54

55 VALOVATTO FEDERICO IT 2007 M1824 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.05

56 GRIGOLI SABINO IT 1967 M5559 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.44.06

57 TROGLIA ENEA STEFANO IT 1985 M4044 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.44.10

58 PICARDI ELISA IT 1984 F4044 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.44.15

59 FORESTA MAURO EUGENIO IT 1979 M4549 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.44.23

60 TRUFFA LIVIO IT 1962 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.31

61 ROLANDO PERINO MASSIMO IT 1975 M5054 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.44.38

62 PETRASSI PAOLO IT 1984 M4044 A140224 UISP STILE LIBERO 00.44.40

63 PERINO MAURIZIO IT 1970 M5559 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.59

64 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO IT 1953 M7074 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.02

65 MINGOZZI MAURO IT 1964 M6064 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.04

66 FALETTO CESARE IT 1965 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.06

67 PERAGLIE CLAUDIO IT 1969 M5559 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.08

68 GROSSO CARLA IT 1976 F4549 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.12

69 VOTA MARCO IT 1970 M5559 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.16

70 LA VECCHIA ANGELA IT 1979 F4549 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.18

71 NICCO ANGELO IT 1956 M6569 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.30

72 NICOLELLO ANGELO IT 1957 M6569 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.37

73 RAIMONDO LORENA IT 1983 F4044 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.39

74 GOGLIO BARBARA IT 1973 F5054 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.49

75 BOER MAURO IT 1962 M6064 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.46.08

76 FARINELLA ANDREA IT 1973 M5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.18

77 VENTRELLA GIUSEPPE IT 1953 M7074 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.46.21

78 TROMPETTO DANILO IT 1960 M6569 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.37

79 TROGOLO NICOLE IT 1993 F2534 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.40

80 GIACOLETTO PIERLUIGI IT 1960 M6569 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.47

81 FRAGNO GIUSEPPE IT 1960 M6569 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.52

82 TABBIA AIMONETTO GIOVANNI IT 1968 M5559 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.54

83 VERNA SILVANO IT 1977 M4549 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.03

84 PEN FABRIZIO IT 1964 M6064 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.16

85 CITRINITI ROSARIO IT 1952 M7074 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.18

86 MICHELOTTI SUSANNA IT 1972 F5054 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.47.20

87 ENRICI ADRIANO IT 1971 M5054 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.21

88 BRUNET BEL SIMONA IT 1984 F4044 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.47.25

89 NEIROTTI SIMONA IT 1969 F5559 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.39

90 BOLLO FEDERICO IT 1977 M4549 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.45

91 LORO GIOVANNI IT 1951 M7074 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.57

92 MANCUSO FRANCESCO IT 1967 M5559 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.20

93 CAVALLO ALICE IT 2004 F1824 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.26

94 DI NARDO MICHELE IT 1975 M5054 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.40

95 PAOLANTONIO VIRGINIA IT 1981 F4044 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.41

96 CAVUOTI LUIGI IT 1972 M5054 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.47

97 ANSALDI LORENZO IT 1997 M2534 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.53

98 MANFRINATO ANTONELLA IT 1965 F6064 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.48.55

99 BARBIRATO ALBERTO IT 1979 M4549 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.04

100 FAVERO RODOLFO IT 1976 M4549 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.06

101 COSENTINO DANIELE IT 1965 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.12

102 DELAURENTI ANDREA IT 1987 M3539 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.21

103 PERINO ANDREA IT 1965 M6064 A140540 UISP CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.49.27
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104 BULLITA MARIO IT 1961 M6064 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.31

105 GASCO SARA IT 1983 F4044 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.50

106 BISON STEFANO IT 1971 M5054 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.53

107 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 M6064 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.05

108 MEINERO ANDREA FRANCO IT 1970 M5559 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.09

109 CANEPA MONICA IT 1977 F4549 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.13

110 LANZONE ELIO COSTANZO IT 1960 M6569 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.24

111 DE STEFANO MARCO IT 1972 M5054 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.50.25

112 ANSALDI PIETRO PAOLO IT 1961 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.35

113 VOTA GUIDO IT 1974 M5054 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.50.47

114 BIOLETTI MIRELLA IT 1966 F5559 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.50.57

115 RONCON LUCA IT 1976 M4549 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.50.58

116 SOTTILE FRANCO IT 1958 M6569 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.01

117 TARRONE GIANCARLO IT 1963 M6064 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.04

118 BALBIANO EZIO IT 1965 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.27

119 PELLEREY RENZO IT 1966 M5559 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.28

120 CASSISI DANIELA IT 1981 F4044 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.48

121 CIOPPA CINZIA ANGELA IT 1970 F5559 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.00

122 CATANESE ROCCO IT 1956 M6569 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.01

123 PICCOLI MAURIZIO IT 1972 M5054 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.08

124 GALFRè ELISABETTA IT 1965 F6064 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.52.12

125 FRIGATO DONATELLA IT 1957 F6569 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.52.26

126 CIOPPA CRISTINA IT 1974 F5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.37

127 VENANZIO SABRINA IT 1973 F5054 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.39

128 QUERIO DANIELE IT 1964 M6064 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.52.55

129 FERRO GIOVANNI IT 1959 M6569 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.10

130 BELLINO LUCIANO IT 1970 M5559 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.22

131 PEROT MARTINA IT 1967 F5559 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.25

132 PERARDI MONICA ALESSANDRA IT 1969 F5559 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.29

133 CONTE SIMONE IT 1977 M4549 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.34

134 GIACONE MICHELE IT 1953 M7074 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.53.36

135 ROLANDO ALICE IT 1962 F6064 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.51

136 DI FRANCESCO GIUSEPPE IT 1958 M6569 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.54.07

137 ENRICO SILVIO IT 1963 M6064 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.54.36

138 TIUS MAGGIA LORELLA IT 1964 F6064 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.45

139 ASTRUA STEFANO IT 1983 M4044 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.55.18

140 OZELLA MARILENA IT 1962 F6064 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.55.21

141 BARTOLOZZI PAOLO IT 1953 M7074 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.25

142 SCOZZAFAVA ANTONIO IT 1956 M6569 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.29

143 LEONE MAURO IT 1967 M5559 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.35

144 AMBROSIO MARIA ASSUNTA IT 1960 F6569 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.55.46

145 BORRIONE ROBERTO IT 1971 M5054 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.55.49

146 RONDINELLI MONICA IT 1972 F5054 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.08

147 OSELLA BON GIANMAURO IT 1962 M6064 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.14

148 CASETTO GENNY IT 1976 F4549 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.15

149 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE IT 1960 M6569 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.50

150 SIDOTI ROSINA IT 1957 F6569 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.03

151 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA IT 1971 F5054 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.57.29

152 CORTINA TOMMASO IT 1961 M6064 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.45

153 BERTOLI SERGIO IT 1949 M75+ A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.56

154 PERINO GUIDO IT 1957 M6569 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.26

155 PIANO SILVIA IT 1958 F6569 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.27

156 CRAVINI MARCO IT 1950 M75+ A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.59.23

157 VALETTO CARLO IT 1975 M5054 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.00.40

158 CAPRIOTTI RENATO IT 1950 M75+ TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.00.55

159 GROSSO ENZO IT 1951 M7074 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.01.22

160 RICHIARDI CLAUDIA IT 1966 F5559 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.29

161 BOSONETTO BARBARA IT 1988 F3539 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.01.57

162 MORELLI ANTONIETTA IT 1962 F6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.02.05

163 FEY VALERIA IT 1987 F3539 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.02.17

164 BUSSI LUIGI CESARE IT 1964 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.02.25

165 PELLEREY LOTHAR IT 1996 M2534 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.02.59
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166 GAROIA ARIANNA IT 1971 F5054 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.37

167 GAROFALO CARMELA IT 1961 F6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.47

168 ALFONSO DEBORAH IT 1990 F3539 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.04.08

169 LAUDARI ROBERTO IT 1960 M6569 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.04.10

170 COLABELLO AMALIA MARIA IT 1956 F6569 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 01.05.19

171 REALI MARIKA IT 1979 F4549 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.06.35

172 BLANCO MALERBA PAOLO IT 1961 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.07.18

173 CERUTTI FRANCESCO IT 1955 M7074 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.09.00

174 CATTANEO ILARIO IT 1962 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.13.44

175 CATTANEO SIMONA IT 1971 F5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.15.20

176 ALLOISIO ANGELA IT 1951 F70+ A090388 UISP NORD OVEST ASD 01.17.54

177 PELLEREI MARIELLA IT 1948 F70+ A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.23.16

178 SCIENZA LUCIANO IT 1946 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.35.20

179 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 F6569 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.47.47

DNF NOVARA MASSIMILIANO IT 1971 M5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE -
Totale atleti: 180

PARTENZA RAGAZZI/E

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 MILITE MARCO IT 2012 RM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.05.09

2 GALLO MARCHIANDO GEREMIA IT 2013 RM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.05.10

3 LAUDARI VIVIANA IT 2012 RF TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.05.18

4 GIOANNINI GIOELE IT 2013 RM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.05.24

5 BERTOLIN CHRISTIAN IT 2012 RM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.32

6 GAGGIONI CHRISTIAN IT 2013 RM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.04

7 COSTANZO CHRISTIAN IT 2012 RM A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.06.18

8 BOSONETTO ANNIE IT 2012 RF AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.29

9 SCARAMUCCIA DIEGO IT 2012 RM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.50

10 LOCCI FRANCESCO IT 2013 RM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.50

11 JUGLAIR SIMONE IT 2013 RM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.10

12 DELAURENTI SILVANA IT 2013 RF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.07.23

13 BARBIRATO MIRKO IT 2013 RM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.07.54

14 GOGLIO GABRIELA IT 2012 RF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.07.59

15 NARDI ALICE IT 2012 RF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.10.16

16 RONCON GIADA IT 2013 RF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.11.36
Totale atleti: 16

PARTENZA ESORDIENTI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 FAZZONE MATTEO IT 2015 ESOM TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.03.33

2 CLERIN ALESSIO IT 2014 ESOM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.03.42

3 COSTANZO NATALIE IT 2014 ESOF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.03.49

4 COSTANZO NICOLE IT 2014 ESOF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.03.50

5 GARELLO MARCELLO IT 2015 ESOM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.52

6 NICCO SAMUELE IT 2015 ESOM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.53

7 VUILLERMOZ CEDRIC IT 2015 ESOM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.56

8 BERTOTTI VIRGINIA IT 2014 ESOF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.56

9 BARBIRATO REBECCA IT 2015 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.04.06

10 GIOANNINI GABRIELE IT 2015 ESOM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.10

11 ANGOTTI MATTEO IT 2015 ESOM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.26

12 MARTA MATTEO IT 2015 ESOM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.31

13 BIETTO ALESSIO IT 2015 ESOM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.04.37

14 DELAURENTI GIOVANNI IT 2015 ESOM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.04.44

15 CONTU MARIKA IT 2014 ESOF TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.04.44

16 EL KRYMY TAKWA IT 2014 ESOF A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.51

17 FERRERO MARIA SOLE IT 2015 ESOF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.55

18 NARDI ALESSIA IT 2015 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.05.02

19 FAVERO ELEONORA IT 2014 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.05.09

20 GARINO YURI IT 2014 ESOM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.05.14

21 SANTINATO GIORGIA IT 2015 ESOF TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.05.19

22 COCCO FEDERICO IT 2015 ESOM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.05.57

23 MUNTEANU DIANA IT 2015 ESOF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.06.24
Totale atleti: 23
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PARTENZA PULCINI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 APPINO ALESSANDRO IT 2016 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.02.43

2 GARELLO GIULIO IT 2016 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.02.46

3 ABA CARLO IT 2016 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.02.58

4 CAT BERRO RICCARDO IT 2017 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.02

5 BALAGNA ELISABETTA IT 2017 PUF TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.04

6 LATIU ROXANA IOANA IT 2016 PUF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.09

7 FORESTA MATTIA IT 2017 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.31

8 RIVA MICHELE IT 2017 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.32

9 SAVIO DIEGO IT 2016 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.47

10 PAPAGNA MATTIA ROBERTO IT 2017 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.51

11 BALAGNA VITTORIA IT 2016 PUF TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.04.40

12 MANGIONE LEON IT 2017 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.06.11
Totale atleti: 12

PARTENZA PRIMI PASSI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 BONATTO MARCHELLO ELIA IT 2020 PPM A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.01.46

2 GIACHINO GIORGIA IT 2020 PPF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.01.57

3 ALBERTO JOELE IT 2020 PPM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.00

4 SALANITRO LIVIA IT 2019 PPF A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.02.07

5 VACCA CAVALOT PIETRO IT 2020 PPM A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.02.13
Totale atleti: 5

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 51
2 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 31
3 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 31
4 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 20
5 TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 19
6 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18
7 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 10
8 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 8
9 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 7
10 A090388 UISP NORD OVEST ASD 5
11 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 5
12 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 4
13 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 4
14 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4
15 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 3
16 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 2
17 A140224 UISP STILE LIBERO 2
18 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 2
19 TO002 FIDAL SISPORT SSD 2
20 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 2
21 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 2
22 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 1
23 A140540 UISP CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 1
24 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
25 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 1
26 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 1
27 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1
28 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 1
29 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
30 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 1
31 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 1
Totale atleti: 242
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Forno Canavese - 23/03/2025
50° TROFEO GIUSEPPE VAL

PARTENZA CADETTI/E:

CM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 VENICE LORENZO IT 2010 1 CM A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.07.39
2 CONSOL MATTIA IT 2010 2 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.52
3 BERTOLIN SIMONE IT 2011 3 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.08.23

PARTENZA CADETTI/E:

CF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA ALLIEVI/E:

AM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PERARDI SIMONE IT 2009 1 AM A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.54
2 BODOIRA MATTEO PIETRO IT 2009 2 AM TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.42.00

PARTENZA ALLIEVI/E:

AF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GAIOLA ALESSIA IT 2008 1 AF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.06

PARTENZA ADULTI:

M1824

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PEPE FRANCESCO IT 2007 1 JM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.15
2 VERNA KRISTIAN GIANFRANCO IT 2001 24 SM20 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.29
3 TABBIA AIMONETTO ANDREA IT 2007 27 JM A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.55
4 ORSO GIACONE RAFFAELE IT 2004 32 SM20 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.29
5 VALOVATTO FEDERICO IT 2007 51 JM TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.05

PARTENZA ADULTI:

M2534

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PESCETTO PAOLO IT 1991 6 SM30 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.16
2 COGOTTI YURI IT 1997 11 SM25 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.45
3 GALLO MARCHIANDO MATTEO IT 1992 22 SM30 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.10
4 BOVE VINCENZO IT 1996 23 SM25 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 00.39.25
5 ANSALDI LORENZO IT 1997 82 SM25 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.53
6 PELLEREY LOTHAR IT 1996 125 SM25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.02.59

PARTENZA ADULTI:

M3539

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 BOGGIO PAOLO IT 1989 2 SM35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.33.14
2 NICCO DAVIDE IT 1987 4 SM35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.34.40
3 MOBILI KAMEN IT 1990 7 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.35.21
4 FRASCA RICCARDO IT 1988 16 SM35 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.14
5 TUDINI EMANUELE IT 1987 17 SM35 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.38.26
6 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO IT 1990 19 SM35 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.37
7 LEONE ENRICO IT 1990 41 SM35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.42.33
8 DELAURENTI ANDREA IT 1987 86 SM35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.21

PARTENZA ADULTI:

M4044

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 NURRI CRISTIAN IT 1982 3 SM40 A140224 UISP STILE LIBERO 00.34.21
2 CABODI CLAUDIO IT 1982 5 SM40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.34.44
3 CORDERA SIMONE IT 1985 8 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.35.33
4 STERI CRISTIAN IT 1981 9 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.18
5 NICCO DANIELE IT 1983 21 SM40 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.38.50
6 PERONO GAROFFO DARIO IT 1985 36 SM40 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.06
7 CIPOLLETTI TIZIANO IT 1984 37 SM40 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.21
8 MANOLACHI IONUT IT 1981 42 SM40 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.42.44
9 TROGLIA ENEA STEFANO IT 1985 53 SM40 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.44.10
10 PETRASSI PAOLO IT 1984 57 SM40 A140224 UISP STILE LIBERO 00.44.40
11 ASTRUA STEFANO IT 1983 110 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.55.18

PARTENZA ADULTI:

M4549

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO IT 1976 10 SM45 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.34
2 PIGNOCCHINO ROSSANO IT 1976 12 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.37.00
3 BRACCO ALFONSO IT 1978 13 SM45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.50
4 GRISOLANO MARCO IT 1977 15 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.07
5 ANTONIETTI GABRIELE IT 1976 29 SM45 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.03
6 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN IT 1977 35 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.00
7 ALBA GIACOMO IT 1978 43 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.48
8 MIRAGLIO MARCO IT 1977 44 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.55
9 FORESTA MAURO EUGENIO IT 1979 54 SM45 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.44.23
10 VERNA SILVANO IT 1977 73 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.03
11 BOLLO FEDERICO IT 1977 77 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.45
12 BARBIRATO ALBERTO IT 1979 83 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.04
13 FAVERO RODOLFO IT 1976 84 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.06
14 RONCON LUCA IT 1976 96 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.50.58
15 CONTE SIMONE IT 1977 106 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.34

PARTENZA ADULTI:

M5054

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ARNOLETTI DANIELE IT 1975 14 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.57
2 GIOVANNINI CLAUDIO IT 1973 18 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.32
3 AIMARO MASSIMO IT 1972 20 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.44
4 FINOTTI IVAN IT 1975 25 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.30
5 EL KRYMY OMAR MA 1972 26 VM50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.36
6 VALLERO FABRIZIO IT 1971 33 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.32
7 BERTOTTI GIUSEPPE IT 1974 38 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.42
8 BRACHET COTA PIERO IT 1975 49 VM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.53
9 ROLANDO PERINO MASSIMO IT 1975 56 VM50 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.44.38
10 FARINELLA ANDREA IT 1973 67 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.18
11 ENRICI ADRIANO IT 1971 76 VM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.21
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12 DI NARDO MICHELE IT 1975 80 VM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.40
13 CAVUOTI LUIGI IT 1972 81 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.47
14 BISON STEFANO IT 1971 89 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.53
15 DE STEFANO MARCO IT 1972 93 VM50 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.50.25
16 VOTA GUIDO IT 1974 95 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.50.47
17 PICCOLI MAURIZIO IT 1972 102 VM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.08
18 BORRIONE ROBERTO IT 1971 114 VM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.55.49
19 VALETTO CARLO IT 1975 121 VM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.00.40

PARTENZA ADULTI:

M5559

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 TOMAINO SANDRO IT 1968 28 VM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.00
2 PICATTO GIANLUCA IT 1970 34 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.42
3 GAIOLA ROMANO IT 1969 40 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.20
4 MEZZANO MARINO IT 1968 47 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.34
5 FALLETTI PIERO STEFANO IT 1970 48 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.39
6 VIT RENZO IT 1966 50 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.54
7 GRIGOLI SABINO IT 1967 52 VM55 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.44.06
8 PERINO MAURIZIO IT 1970 58 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.59
9 PERAGLIE CLAUDIO IT 1969 62 VM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.08
10 VOTA MARCO IT 1970 63 VM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.16
11 TABBIA AIMONETTO GIOVANNI IT 1968 72 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.54
12 MANCUSO FRANCESCO IT 1967 79 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.20
13 MEINERO ANDREA FRANCO IT 1970 91 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.09
14 PELLEREY RENZO IT 1966 100 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.28
15 BELLINO LUCIANO IT 1970 105 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.22
16 LEONE MAURO IT 1967 113 VM55 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.35

PARTENZA ADULTI:

M6064

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 DE LAURI COSTANTINO IT 1965 30 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.08
2 PARADISO GIANFRANCO IT 1963 31 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.18
3 REVIGLIO SILVIO IT 1965 39 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.41.53
4 CATTANEO VITTORIO IT 1965 46 VM60 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.18
5 TRUFFA LIVIO IT 1962 55 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.31
6 MINGOZZI MAURO IT 1964 60 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.04
7 FALETTO CESARE IT 1965 61 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.06
8 BOER MAURO IT 1962 66 VM60 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.46.08
9 PEN FABRIZIO IT 1964 74 VM60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.16
10 COSENTINO DANIELE IT 1965 85 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.12
11 PERINO ANDREA IT 1965 87 VM60 A140540 UISP CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.49.27
12 BULLITA MARIO IT 1961 88 VM60 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.31
13 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 90 VM60 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.05
14 ANSALDI PIETRO PAOLO IT 1961 94 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.35
15 TARRONE GIANCARLO IT 1963 98 VM60 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.04
16 BALBIANO EZIO IT 1965 99 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.27
17 QUERIO DANIELE IT 1964 103 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.52.55
18 ENRICO SILVIO IT 1963 109 VM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.54.36
19 OSELLA BON GIANMAURO IT 1962 115 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.14
20 CORTINA TOMMASO IT 1961 117 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.45
21 BUSSI LUIGI CESARE IT 1964 124 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.02.25
22 BLANCO MALERBA PAOLO IT 1961 127 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.07.18
23 CATTANEO ILARIO IT 1962 129 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.13.44

PARTENZA ADULTI:
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M6569

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 NICCO ANGELO IT 1956 64 VM65 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.30
2 NICOLELLO ANGELO IT 1957 65 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.37
3 TROMPETTO DANILO IT 1960 69 VM65 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.37
4 GIACOLETTO PIERLUIGI IT 1960 70 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.47
5 FRAGNO GIUSEPPE IT 1960 71 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.52
6 LANZONE ELIO COSTANZO IT 1960 92 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.24
7 SOTTILE FRANCO IT 1958 97 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.01
8 CATANESE ROCCO IT 1956 101 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.01
9 FERRO GIOVANNI IT 1959 104 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.10
10 DI FRANCESCO GIUSEPPE IT 1958 108 VM65 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.54.07
11 SCOZZAFAVA ANTONIO IT 1956 112 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.29
12 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE IT 1960 116 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.50
13 PERINO GUIDO IT 1957 119 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.26
14 LAUDARI ROBERTO IT 1960 126 VM65 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.04.10

PARTENZA ADULTI:

M7074

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIUDICI MARIO IT 1953 45 VM70 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.43.11
2 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO IT 1953 59 VM70 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.02
3 VENTRELLA GIUSEPPE IT 1953 68 VM70 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.46.21
4 CITRINITI ROSARIO IT 1952 75 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.18
5 LORO GIOVANNI IT 1951 78 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.57
6 GIACONE MICHELE IT 1953 107 VM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.53.36
7 BARTOLOZZI PAOLO IT 1953 111 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.25
8 GROSSO ENZO IT 1951 123 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.01.22
9 CERUTTI FRANCESCO IT 1955 128 VM70 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.09.00

PARTENZA ADULTI:

M75+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BERTOLI SERGIO IT 1949 118 VM75 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.56
2 CRAVINI MARCO IT 1950 120 VM75 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.59.23
3 CAPRIOTTI RENATO IT 1950 122 VM75 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.00.55
4 SCIENZA LUCIANO IT 1946 130 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.35.20

PARTENZA ADULTI:

F1824

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CAVALIERI GIULIA SARA IT 2005 1 SF20 TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.39.01
2 CAVALLO ALICE IT 2004 14 SF20 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.26

PARTENZA ADULTI:

F2534

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 TROGOLO NICOLE IT 1993 10 SF30 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.40

PARTENZA ADULTI:

F3539

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 23-03-2025 17:42:21

Page 4/8



1 ARVAT ELISA IT 1988 2 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.30
2 SAVANT LEVRA LAURA IT 1989 3 SF35 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.54
3 BOSONETTO BARBARA IT 1988 38 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.01.57
4 FEY VALERIA IT 1987 40 SF35 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.02.17
5 ALFONSO DEBORAH IT 1990 43 SF35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.04.08

PARTENZA ADULTI:

F4044

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PICARDI ELISA IT 1984 5 SF40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.44.15
2 RAIMONDO LORENA IT 1983 8 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.39
3 BRUNET BEL SIMONA IT 1984 12 SF40 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.47.25
4 PAOLANTONIO VIRGINIA IT 1981 15 SF40 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.41
5 GASCO SARA IT 1983 17 SF40 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.50
6 CASSISI DANIELA IT 1981 20 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.48

PARTENZA ADULTI:

F4549

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GAGLIARDI ELENA IT 1978 4 SF45 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.43
2 GROSSO CARLA IT 1976 6 SF45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.12
3 LA VECCHIA ANGELA IT 1979 7 SF45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.18
4 CANEPA MONICA IT 1977 18 SF45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.13
5 CASETTO GENNY IT 1976 33 SF45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.15
6 REALI MARIKA IT 1979 45 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.06.35

PARTENZA ADULTI:

F5054

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GOGLIO BARBARA IT 1973 9 VF50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.49
2 MICHELOTTI SUSANNA IT 1972 11 VF50 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.47.20
3 CIOPPA CRISTINA IT 1974 24 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.37
4 VENANZIO SABRINA IT 1973 25 VF50 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.39
5 RONDINELLI MONICA IT 1972 32 VF50 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.08
6 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA IT 1971 35 VF50 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.57.29
7 GAROIA ARIANNA IT 1971 41 VF50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.37
8 CATTANEO SIMONA IT 1971 46 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.15.20

PARTENZA ADULTI:

F5559

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 NEIROTTI SIMONA IT 1969 13 VF55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.39
2 BIOLETTI MIRELLA IT 1966 19 VF55 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.50.57
3 CIOPPA CINZIA ANGELA IT 1970 21 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.00
4 PEROT MARTINA IT 1967 26 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.25
5 PERARDI MONICA ALESSANDRA IT 1969 27 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.29
6 RICHIARDI CLAUDIA IT 1966 37 VF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.29

PARTENZA ADULTI:

F6064

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MANFRINATO ANTONELLA IT 1965 16 VF60 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.48.55
2 GALFRè ELISABETTA IT 1965 22 VF60 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.52.12
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3 ROLANDO ALICE IT 1962 28 VF60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.51
4 TIUS MAGGIA LORELLA IT 1964 29 VF60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.45
5 OZELLA MARILENA IT 1962 30 VF60 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.55.21
6 MORELLI ANTONIETTA IT 1962 39 VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.02.05
7 GAROFALO CARMELA IT 1961 42 VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.47

PARTENZA ADULTI:

F6569

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 FRIGATO DONATELLA IT 1957 23 VF65 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.52.26
2 AMBROSIO MARIA ASSUNTA IT 1960 31 VF65 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.55.46
3 SIDOTI ROSINA IT 1957 34 VF65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.03
4 PIANO SILVIA IT 1958 36 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.27
5 COLABELLO AMALIA MARIA IT 1956 44 VF65 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 01.05.19
6 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 49 VF65 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.47.47

PARTENZA ADULTI:

F70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ALLOISIO ANGELA IT 1951 47 VF70 A090388 UISP NORD OVEST ASD 01.17.54
2 PELLEREI MARIELLA IT 1948 48 VF75 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.23.16

PARTENZA RAGAZZI/E:

RM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MILITE MARCO IT 2012 1 RMB TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.05.09
2 GALLO MARCHIANDO GEREMIA IT 2013 2 RMA TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.05.10
3 GIOANNINI GIOELE IT 2013 3 RMA A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.05.24
4 BERTOLIN CHRISTIAN IT 2012 4 RMB AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.32
5 GAGGIONI CHRISTIAN IT 2013 5 RMA AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.04
6 COSTANZO CHRISTIAN IT 2012 6 RMB A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.06.18
7 SCARAMUCCIA DIEGO IT 2012 7 RMB AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.50
8 LOCCI FRANCESCO IT 2013 8 RMA AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.50
9 JUGLAIR SIMONE IT 2013 9 RMA AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.10
10 BARBIRATO MIRKO IT 2013 10 RMA A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.07.54

PARTENZA RAGAZZI/E:

RF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 LAUDARI VIVIANA IT 2012 1 RFB TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.05.18
2 BOSONETTO ANNIE IT 2012 2 RFB AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.29
3 DELAURENTI SILVANA IT 2013 3 RFA A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.07.23
4 GOGLIO GABRIELA IT 2012 4 RFB A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.07.59
5 NARDI ALICE IT 2012 5 RFB A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.10.16
6 RONCON GIADA IT 2013 6 RFA A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.11.36

PARTENZA ESORDIENTI:

ESOM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 FAZZONE MATTEO IT 2015 1 EM TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.03.33
2 CLERIN ALESSIO IT 2014 2 EM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.03.42
3 GARELLO MARCELLO IT 2015 3 EM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.52
4 NICCO SAMUELE IT 2015 4 EM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.53
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5 VUILLERMOZ CEDRIC IT 2015 5 EM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.56
6 GIOANNINI GABRIELE IT 2015 6 EM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.10
7 ANGOTTI MATTEO IT 2015 7 EM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.26
8 MARTA MATTEO IT 2015 8 EM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.31
9 BIETTO ALESSIO IT 2015 9 EM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.04.37
10 DELAURENTI GIOVANNI IT 2015 10 EM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.04.44
11 GARINO YURI IT 2014 11 EM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.05.14
12 COCCO FEDERICO IT 2015 12 EM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.05.57

PARTENZA ESORDIENTI:

ESOF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 COSTANZO NATALIE IT 2014 1 EF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.03.49
2 COSTANZO NICOLE IT 2014 2 EF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.03.50
3 BERTOTTI VIRGINIA IT 2014 3 EF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.56
4 BARBIRATO REBECCA IT 2015 4 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.04.06
5 CONTU MARIKA IT 2014 5 EF TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.04.44
6 EL KRYMY TAKWA IT 2014 6 EF A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.51
7 FERRERO MARIA SOLE IT 2015 7 EF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.55
8 NARDI ALESSIA IT 2015 8 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.05.02
9 FAVERO ELEONORA IT 2014 9 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.05.09
10 SANTINATO GIORGIA IT 2015 10 EF TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.05.19
11 MUNTEANU DIANA IT 2015 11 EF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.06.24

PARTENZA PULCINI:

PUM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 APPINO ALESSANDRO IT 2016 1 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.02.43
2 GARELLO GIULIO IT 2016 2 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.02.46
3 ABA CARLO IT 2016 3 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.02.58
4 CAT BERRO RICCARDO IT 2017 4 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.02
5 FORESTA MATTIA IT 2017 5 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.31
6 RIVA MICHELE IT 2017 6 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.32
7 SAVIO DIEGO IT 2016 7 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.47
8 PAPAGNA MATTIA ROBERTO IT 2017 8 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.51
9 MANGIONE LEON IT 2017 9 PUM TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.06.11

PARTENZA PULCINI:

PUF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BALAGNA ELISABETTA IT 2017 1 PUF TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.04
2 LATIU ROXANA IOANA IT 2016 2 PUF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.09
3 BALAGNA VITTORIA IT 2016 3 PUF TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.04.40

PARTENZA PRIMI PASSI:

PPM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BONATTO MARCHELLO ELIA IT 2020 1 PPBM A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.01.46
2 ALBERTO JOELE IT 2020 2 PPBM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.00
3 VACCA CAVALOT PIETRO IT 2020 3 PPBM A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.02.13

PARTENZA PRIMI PASSI:

PPF
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POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIACHINO GIORGIA IT 2020 1 PPBF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.01.57
2 SALANITRO LIVIA IT 2019 2 PPAF A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.02.07
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